2 Nō vt dicit ē in illo notabili: opa trinitatis ad extra sunt indiuisa. Vñ in q'm aliquid p'ducit circa creaturam: tota trinitas hoc facit. 7 ē magistri di. p'ma. ca. finali. ad ducētis ad hoc auctoritatē beati Aug. lib. de fide ad Petz. 7 ē (vt estimo) in ca. ix. di centis. Reconciliari sumus p solum filij fm carnem. sed nō soli filio fm deitate. Tri nitas em nos sibi reconcilianit: p hoc q' solum verbum carnem ipsa trinitas fecit. Ec ce ppositum. Opera em trinitatis indiuisa sunt ad extra. vt dicit beatus Augustin' p'mo de trinitate. ca. vndecimo 7 duo decio

2 q' Lorelariū. Imaginādum eē hac filij dei incarnatōe. Recte ac si tres puellę vnaz ex eis aliquam vestem induerēt. omes enim tres facerent induitōem. 7 soluz vna ex eis indueret. q' Tercia p'clusio ē. Natura diuina i supposito p'bi humane nature vnita ē incarnata. 7 naturā homis assumpsit. hoc ē mgi infra di. q'nta. ca. nono: sic dicentia.

Lora.

Lōdo.1

2.pbat.

3.pbat

Lōfin.

4.pbat

Lōdo.2

Lora.

Lōdo.3

tūc si trinitas voluisset: eodē mō p̄tem vel sp̄m sanctū carne vestiuisset sicut filiū. ḡ cō-
Lōdo. 2 clusio ē vera. ¶ **Secūda** clusio ē. P̄t̄ v̄l sp̄s sanctus potuisset eandē naturā humanā numero assumpsisse quā filius assumpsit. P̄t̄ quia p̄cedentē clusione potuit assumere naturā humanā i vnitate suppositi: ⁊ quare pl̄ vnā ḡ altaz: nulla p̄t̄ videri rō. ergo
Lōdo. 3 ⁊c. ¶ **Tercia** clusio. Magis ḡgruū fuit ⁊ de potētia ordinata ⁊c. cuius magis: q̄ fili⁹ natura humanaz assumeret ḡ pater vel sp̄s sanctus. Hec est m̄gr̄i di. j. ca. iij. q̄ missio fiebat in carnē. quod nō uentebat patri: vt dictū ē in p̄mo. cum pater nō sit ab alio. nec sp̄s sanctus missus ē: ne alius eēt hac assumptōe filius dei. ⁊ alius filius hominis: sed vnus ⁊ idē. ¶ **Secūdo** etiā. vt quia cōtra appropriatū filiū. s. cōtra sapientiaz: appetēdo inordinare sciam: p̄c̄m̄ p̄morū pater tūc dimissum fuit: ita p̄ filiū. s. p̄ sapientiam increatā restitueret: vt ille q̄ i suo appropriato offensus ē: nobis eēt medicina: et ex hoc euidentior circa nos oñderet dei clementia. ¶ **Et** tercio. vt sicut p̄ ḡbū dei a p̄ncipio oīa sunt facta. ita p̄ idē ḡbū oīa reformāda fierēt reformata: ne forte p̄t̄ p̄ferēs ḡbū tm̄ oīm p̄ductiuū: inspiciter crederet eē locut⁹ vel verbū suū inefficax: cui⁹ frustrat⁹ eēt effectus. ¶ **Quarto**. quia est imago increata ḡgruū erat vt imaginē creatā in se reciperet ⁊ eā deo p̄t̄ reformaret. ¶ **Quinto**. q̄ in quā tū filius p̄nēit ei respectu p̄is r̄p̄c̄atio ⁊ satisfactio: ⁊ p̄t̄ ex auditio: vt i p̄te oñdet autoritas. ¶ **Sexto**. q̄ filius fm̄ naturaz cuius ē hereditas: filij cōstitunt ad op̄t̄iui: ⁊ ei cōgredes ad debitā hereditatē. ¶ **Septimo**. q̄ ḡbū aptū ē officio p̄dicatōis ⁊ doc̄ne. q̄ verbū manifestat voluntatē eius cuius ē verbū. Joh. xvij. P̄t̄ manifestauit nō mē tuū ⁊c. ¶ **Octauo** in q̄t̄uz media p̄sona vt idē eēt mediator dei ⁊ hoīm: q̄ ē media p̄sona trinitatis. ¶ **Nono** ratiōe appropriatorū. appropriant em̄ ei sapia ⁊ ḡr̄ ab ap̄lo j. ad Loz. j. Xpm̄ dei ḡr̄itē ⁊ dei sapiaz. Eq̄litas ab Aug. dicit. ⁊ sp̄s siue pulchritudo ab Hilario. sicut ⁊c. his dictū ē li. j. di. xxxj.
1 ¶ **Mō** de sapia dictū ē i tercia assignatōne
2 ḡgruitatis. Sed in q̄t̄ū ē ḡr̄us ⁊ brachium ḡgruit ad victoriā ab hoste obtinēdā. Un̄
3 Lu. j. fecit potētia i brachio suo. ¶ In q̄t̄ū
4 eq̄litas ḡgruū fuit p̄ morbo. q̄ hō equalitate sc̄ie appetiuit. Et in q̄t̄ū sp̄s siue pulchritudo: ḡgruū fuit vt p̄ eū imago creata datur